mentos e adjudicou o Pregão Eletrônico no- 059/2011 - Contratação de
empresa especializada para execução de análise em óleo mineral
isolante dos transformadores de potência do sistema Ceron, à em-
presa: Indústria de Transformadores Amazonas Ltda., Lote Único,
com o valor total de R$ 36.960,00 (trinta e seis mil e novecentos e
sessenta reais). Este aviso encontra-se também publicado na Internet
no site: http://www.ceron.com.br.

Porto Velho, 30 de setembro de 2011
PRICILA CRISTINA DE MARCO

Pregoeira

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato no- DG/148/2011. Contratante: Centrais Elétricas de Ron-
dônia S.A - Ceron. Contratada: Bornia e Cia LTDA. Proveniente do
Pregão Eletrônico no- 035/2011. Objeto: aquisição de material de ex-
pediente. Vigência: 210 (duzentos e dez) dias. Valor R$ 3.700,00 (três
mil e setecentos reais). Assinatura: 27/09/2011. Daiane Barroso Inha-
quites - Gerente de Departamento de Suprimentos, pela Contratante,
Erica Bornia - Sócia Administradora, pela Contratada.

CENTRAIS ELÉTRICAS DO NORTE DO BRASIL S.A.

EXTRATOS DE INSTRUMENTOS CONTRATUAIS